

Büyük Millet Meclisi Personeli ve Emeklileri Derneği kuruldu

TBMM Başkanının himayesinde "Büyük Millet Meclisi Personeli ve Emeklileri Derneği" kuruldu. Meclis personeli ve emeklisi 19 kişi tarafından kurulan dernek üye kayıt işlemlerine başladı. Derneğin Geçici Yönetim Kurulu Başkanlığına Emekli Genel Sekreter Kazım Öztürk getirildi.

Üyeler arasında yakınlaşma ve dayanışmayı sağlamak, üyelerine sağlık, sosyal, kültürel ve ekonomik gereksinmelerini karşılamada ve kamu idareleri ile olan ilişki ve işlemlerinde yardımcı olmak, fikrî, hukukî ve gerektiğinde maddî yardımda bulunmak amacıyla kurulan dernek TBMM Personel Binası ikinci kat 213 numaralı odada çalışmalarını sürdürüyor. Derneğin telefon numarası ise 420 72 59.

Halen TBMM'de çalışan personel ile TBMM'den emekli olanlar derneğe üye olabilecekler. Üyelik için 5 bin lira giriş aidatı ile yıllık 30 bin lira aidat ödeniyor.

TBMM Başkanı, Başkanlık Divanı üyeleri ile yasama organı üyelerinin fahri üye olduğu derneğin kurucu üyeleri şunlar:

Nurettin Ayanoğlu (emekli), Sabahattin Demirel (emekli Per-

sonel Müdürü), Hasan Deniz (emekli Müdür Yardımcısı), Mehmet Melih Ege (emekli Müdür), Melahat Ergen (emekli Müdür Yardımcısı), Ekrem Gürenli (emekli Genel Sekreter Yardımcısı), Ahmet Enver Ilgar (emekli Raportör), S. Gültekin Karabrahimoğlu (emekli Daire Müdürü), M. Orhan Karakurum (emekli İdari Müdür), H. Fahri Köprülü (Genel Sekreter Yardımcısı), M. Ali Oker (emekli Genel Sekreter), Erdoğan Öcalan (Genel Sekreter), Kazım Öztürk (emekli Genel Sekreter), Tefvik Cemal Şatiroğlu (emekli Daire Başkanı), Muammer Telli (Genel Sekreter Yardımcısı), Behzat Tokdemir (emekli Müdür), Bedi Yağız (Uzman), İbrahim Yalvaç (emekli Muhasebe Müdürü), Kemal Yazgan (emekli Müşavir).

Büyük Millet Meclisi Personeli ve Emeklileri Derneği geçici yönetim kurulu ise şu üyelerden oluşuyor:

Kazım Öztürk (Başkan), Nurettin Ayanoğlu (2. Başkan), Sabahattin Demirel (Genel Sayman), Hasan Deniz (Genel Sekreter), Sacit Karabrahimoğlu (Üye), Tefvik Şatiroğlu (Üye) ve Orhan Karakurum (Üye).

Yabancı dil bilen personel için Tercüme kursu düzenlendi

Meclis çalışanlarından ileri derecede yabancı dil bilenler için İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinde tercüme kursu açıldı.

Personel Eğitim ve Yönetim Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve 23 Şubat günü başlayan kurs 27 Nisanda sona erecek. İngilizce grubunda 10, Almanca grubunda 3 ve Fransızca grubunda 7 kişinin katıldığı tercüme kursu haftada iki gün üçer saat olarak sürdürülüyor.

Tercüme kursunu veren öğretim üyeleri şunlar:

İngilizce: Hacettepe Üniversitesi Yabancı Diller Yüksek Okulundan Yrd. Doç. Berrin Karayazıcı ve Dr. Ayfer Altay.

Almanca: Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesinden Dr. Edeltrud Özdemir ve Doç. Dr. Yüksel Baypınar.

Fransızca: TODAİE öğretim üyesi Prof. Dr. Ömer Bozkurt.

Tahsinpaşa Köşkü TBMM'ye devredildi

● *Köşk, Türk Parlamenterler Birliğinin İstanbul Şubesi olarak kullanılacak.*

İstanbul'da Kadıköy Selamiçeşme'de bulunan tarihi Tahsinpaşa Köşkü, Kadıköy Belediyesi tarafından TBMM'ye devredildi. Köşkün bakımı ve korunması TBMM Millî Saraylar Daire Başkanlığınca yapılacak.

Kadıköy Belediye Meclisi'nin 27 Aralık 1990 gün ve 49 sayılı kararı gereğince 11 Şubat günü yapılan bir protokolle TBMM'ye devredilen köşke, Türk Parlamenterler Birliği'nin İstanbul Şubesi olarak işlev kazandırılacak. Köşkte, Dünya Parlamenterler Birliği'nden gelecek konuklar da ağırlanacak.

Tarihi köşkün TBMM'ye devri nedeniyle 11 Şubat günü Kadıköy Belediye Başkanı Cengiz Özyalçın ve Belediye Meclis üyelerini kabul eden TBMM Başkanı Kaya Erdem, bu konudaki çabalarından dolayı Özyalçın ve Meclis üyelerine teşekkür etti.

Filizi Köşk olarak da anılan Tahsinpaşa Köşkü'nün II. Abdülhamid'in başkatibi olarak görev yapan Tahsin Paşa'ya ait olduğu biliniyor. 19. yüzyıl mimarlarının günümüze ulaşan ender yapı örneklerinden biri olan ve 2 bin metrekare alana sahip bulunan köşk ve bahçesi Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu tarafından da birinci grup korunması gerekli kültür varlığı olarak kabul ediliyor.